
                                                               Zarządzenie Nr 122 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  19 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2013. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz § 12 ust. 2 pkt 1, tiret 1 Uchwały Rady Miejskiej w Rynie nr  

XXVI/214/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2013 r. , 

                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2013 r., dokonuje się zmiany 

 

 

 Planu  wydatków budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1. 

 

 

§ 2 

 

 

Plan wydatków budżetowych  po dokonanych zmianach wynosi                                               29 956 227,74 zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     16 672 038,74 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 284 189,00 zł. 

 

 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 122  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale Działalność  usługowa /dz.710/ zaoszczędzone środki w wysokości 1 000 zł. przesunięto na opłaty za  

usługi transportowe  związane z wywozem śmieci z cmentarza.  

W dziale Administracja publiczna / dz.750/ zaoszczędzone środki w wysokości 2 000 zł. przesunięto na zakup  

licencji i szkolenia pracowników. 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  /dz. 754/ zaoszczędzone  środki w wysokości 

800 zł. przesunięto  na zakup  energii elektrycznej i gazu do OSP w Rynie i Sterławkach Wlk. 

W dziale Oświata i wychowanie  /dz. 801/ zaoszczędzone środki w wysokości 36 000 zł .przesunięto na wypłatę 

odprawy pieniężnej, wynagrodzenia nauczyciela przeniesionego ze Szkoły Podstawowej do Gimnazjum i  zwrot 

kosztów za uczęszczające dzieci do przedszkoli na terenie innej gminy.  

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zaoszczędzone środki w wysokości 10 000 zł. 

przesunięto na oświetlenie ulic, placów i dróg. 

W dziale kultura fizyczna /dz. 926/  środki w wysokości 2000 zł. przesunięto na opłaty dostawy energii 

elektrycznej do Orlika. 

 

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 180 820,00 0,00

Cmentarze 18 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 000,00 - 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 273 465,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 400,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 200,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 731 035,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 000,00 500,00

Pozostała działalność 186 062,00 - 500,00

4430 Różne opłaty i składki 36 400,00 - 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 300,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 93 300,00 800,00

4260 Zakup energii 10 700,00 800,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 9 700,00 - 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 600,00

Zarządzanie kryzysowe 300,00 - 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 131 146,00 0,00 5 131 146,00

1 900,00

75421 100,00

0,00

75412 94 100,00

11 500,00

75415 9 100,00

75095 185 562,00

35 900,00

103 300,00

3 500,00

75023 1 731 535,00

7 500,00

2 273 465,00

75022 144 400,00

137 700,00

71035 18 000,00

18 000,00

0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 122 z dnia 19 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

180 820,00



Szkoły podstawowe 2 223 720,00 - 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 367 158,00 - 30 000,00

Przedszkola 733 569,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 074,00 - 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
25 822,00 3 000,00

Gimnazja 1 569 196,00 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 991,00 33 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 324 839,00 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 3 000,00

852 Pomoc społeczna 4 583 111,25 0,00

Domy pomocy społecznej 414 100,00 - 260,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
413 500,00 - 260,00

Rodziny zastępcze 10 700,00 260,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
10 700,00 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 099 770,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 107,00 10 000,00

4260 Zakup energii 178 000,00 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
57 600,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 600,00 - 10 000,00

926 Kultura fizyczna 1 474 888,00 0,00

Obiekty sportowe 150 709,00 0,00

4260 Zakup energii 13 300,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 000,00 - 2 000,00

29 956 227,74 0,00Razem: 29 956 227,74

92601 150 709,00

15 300,00

35 000,00

90019 47 600,00

42 600,00

1 474 888,00

3 099 770,00

90015 210 107,00

188 000,00

413 240,00

85204 10 960,00

10 960,00

27 000,00

4 583 111,25

85202 413 840,00

80110 1 602 196,00

1 062 991,00

80113 321 839,00

80104 733 569,00

411 074,00

28 822,00

80101 2 193 720,00

1 337 158,00


